
CBA/F-WZP/634/2017 
 
Ogłoszenie nr 35603 - 2017 z dnia 2017-03-02 r.  

Warszawa:  
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 30758-2017 
Data: 23/02/2017 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Centralne Biuro Antykorupcyjne, Krajowy numer identyfikacyjny 14061045400000, ul. Al. 
Ujazdowskie  9, 00583   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 437 13 00, e-
mail zamowieniapubliczne@cba.gov.pl, faks 22 437 13 90.  
Adres strony internetowej (url): www.cba.gov.pl 
Adres profilu nabywcy:  
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: III.1) 
W ogłoszeniu jest: 1. Wykonanie zamówienia wiąże się z dostępem do informacji i 
materiałów niejawnych oznaczonych klauzulą POUFNE.  
W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonanie zamówienia na część nr 1 i 2 wiąże się z 
dostępem do informacji i materiałów niejawnych oznaczonych klauzulą POUFNE - poniższe 
wymogi nie dotyczą części nr 3 pn.: Konserwacja oraz naprawy Elektronicznych Systemów 
Zabezpieczeń w obiekcie Ośrodka Szkoleniowo-Konferencyjnego CBA w Lucieniu.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: IV.7.1) 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: 07/03/2017 godzina: 10:30  
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu: 10/03/2017 godzina: 10:30  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji:  
Punkt:  
W ogłoszeniu jest:  
W ogłoszeniu powinno być:  

 

 


